

Číslo: **O17/437** Vystavena dne: 17.03.2017

Dodavatel		Odběratel	
Název	OTISTAV s.r.o.	Název	Městská část Praha 7
Adresa	Českolipská 390/7 19000 PRAHA	Adresa	nábřeží Kapitána Jaroše 1000/7 17000 PRAHA
IČ	24832898	IČ	00063754
DIČ	CZ24832898	DIČ	CZ00063754
		v zastoupení:	Sedmá ubytovací s.r.o.
		se sídlem:	Ortenovo náměstí 947/12a, 17000 PRAHA
		IČ:	26418274
		DIČ:	CZ26418274
		Hrazeno z účtu:	

Elektro práce

Místo plnění	Druh	Text	Termín realizace do	Kč
1 U Průhonu 1493/11 prostor 40	43.21.10 Elektroinstalační práce	Objednáváme u Vás : provedení opravy elektroinstalace v BJ 1493/40 dle zaslané CN ze dne 15.3.2017.	21.04.2017	65 700,87
Městská část Praha 7	Email			
Celkové náklady (bez DPH):				65 700,87

Zdanitelné plnění podléhá režimu přenesení daňové povinnosti dle paragrafu 92 e) zákona číslo 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, kód klasifikace produkce 43.21.10-Elektroinstalační práce.

Na základě paragrafu 92 a) odst. 2 tohoto zákona je v případě přenesení daňové povinnosti DPH povinen na dokladu uvést a přiznat plátce, pro kterého je plnění uskutečněno.

Vystavil: Kostřová

Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této objednávky v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv, zajistí odběratel, tj. Městská část Praha 7.

Akceptuji tuto nabídku včetně termínu realizace a ceny zakázky.

Datum: 17. 3. 2017

Razítko a podpis dodavatele:

Upozornění pro dodavatele:

Kopii objednávky přiložte k faktuře. Je-li fakturováno na základě smlouvy, uveďte na faktuře číslo uzavřené smlouvy. Pozor!!!

Převzetím objednávky ručíte za škody, které vzniknou tím, že byste Vám zadané práce neprovedli včas. Začátek a konec práce hlaseť za účelem kontroly. V případě, že zhotovitel zjistí, že cena zakázky bude vyšší, musí o této skutečnosti informovat objednatele a ten musí písemně odsouhlasit cenu zvýšenou.

0E
17.5.2017

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Objednávka: MČ P7 - oprava bytu, U Průhonu 1493/11, byt č.40,
Objekt: Elektroinstalační práce a zednické přípomocce

Objednatel: Městská část Praha 7
Zhotovitel: Otistav s.r.o.
Místo: U Průhonu 1493/11, byt č.40

Zpracoval:
Datum: 15.3.2017

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
OST			El. práce a zednické přípomocce, U Průhonu 1493/11, byt č.40, p.Lacina				65 700,87
1	R	01	Vysekání rýh ve zdivu pro osazení rozvodů elektroinstalace a slaboproudu, případně LIŠTA	m	126,000	84,09	10 595,34
2	R	02	Vysekání niky pro osazení podomítkového rozvaděče	ks	0,000	0,00	0,00
3	R	03	Přesun a odvoz suti	m3	1,700	905,63	1 539,57
4	R	04	Přesun hmot pro opravy	kpl	1,000	431,25	431,25
5	R	05	Demontáž původního rozvodu elektroinstalace vč. rozvaděče (počítejte 100bm kabelů)	m	1,500	840,94	1 261,41
6	R	06	Bytový rozvaděč podomítkový 18 modulů s vystrojením - jednofázové provedení	kpl	1,000	4 851,59	4 851,59
7	R	07	Bytový rozvaděč podomítkový 18 modulů s vystrojením - třífázové provedení	kpl	0,000	0,00	0,00
8	R	08	Svítilidlo přisazené žárovkové 60w (standard)	ks	4,000	409,69	1 638,76
9	R	09	Svítilidlo koupelnové nebo 2x60w obyč	ks	1,000	582,19	582,19
10	R	10	D+M ventilátor s doběhem, vč. osazení odtahového potrubí 100mm	ks	0,000	0,00	0,00
11	R	11	Domovní zvonkové tlačítko - zvonek modul v rozvaděči	ks	0,000	0,00	0,00
12	R	12	D+M podomítkové krabice KO 97	ks	0,000	0,00	0,00
13	R	13	D+M podomítkové krabice KU 68	ks	23,000	45,28	1 041,44
14	R	14	D+M Spínač ABB Tango bílá - 1	ks	5,000	201,61	1 008,05
15	R	15	D+M Spínač ABB Tango bílá - 5	ks	1,000	212,39	212,39
16	R	16	D+M Spínač ABB Tango bílá - 6	ks	2,000	205,92	411,84
17	R	17	D+M dvojzásuvka ABB Tango bílá nakloněná	ks	14,000	229,64	3 214,96
18	R	18	Krabice rozbočovací	ks	0,000	0,00	0,00
19	R	19	sat zásuvka ABB Tango bílá	ks	1,000	489,47	489,47
20	R	20	tel zásuvka ABB Tango bílá	ks	1,000	515,35	515,35
21	R	21	ABB rámeček 1-2	ks	8,000	31,27	250,16
22	R	22	kabel CYKY 3x1,5	bm	98,000	38,81	3 803,38
23	R	23	kabel CYKY 3x2,5	bm	141,000	45,28	6 384,48
24	R	24	kabel CYKY 4x10	bm	0,000	0,00	0,00
25	R	25	kabel CYKY 4x6	bm	0,000	0,00	0,00
26	R	26	kabel CYKY 5x2,5	bm	12,000	79,78	957,36
27	R	27	cy4 pospojování vodič	bm	14,000	51,75	724,50
28	R	28	trubkování - příprava pro vedení Koax kabelu a telefonu	bm	23,000	69,00	1 587,00
29	R	29	Doprava a uskladnění elektromateriálu	kpl	1,000	2 382,67	2 382,67
30	R	30	Revizní zpráva elektro	kpl	1,000	1 993,91	1 993,91
31	R	31	Hrubá výplň rýh ve stropech a stěnách maltou (příprava pro finální štuk/stěrku)	m	126,000	98,12	12 363,12
32	R	32	Prorážení otvorů - ostatní bourací práce	ks	7,000	474,38	3 320,66
33	R	33	Parkovné	kpl	0,000	0,00	0,00
34	R	34	Pomocné práce - demontáž a likvidace nábytkové stěny a kuchyně	kpl	1,000	4 140,02	4 140,02

Celkem

65 700,87

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	MČ P7 - oprava bytu, U Průhonu 1493/11, byt č.40,	JKSO	
Název objektu	Elektroinstalační práce a zednické přípomoco	EČO	
		Misto	U Průhonu 1493/11, byt č.40
Objednatel	Městská část Praha 7	IČ	DIČ
Projektant		00063754	CZ00063754
Zhotovitel	Otistav s.r.o.	24832898	CZ24832898
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		15.03.2017	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby				
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	65 700,87	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		65 700,87	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH 65 700,87

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	65 700,87	9 855,13
základní	21,0	0,00	0,00

Cena s DPH 75 556,00

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00